ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020  г.
	г. Пустошка
	№ 80/361

О замещении вакантного депутатского мандата по единому избирательному округу по выборам депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района
В соответствии со статьей 113 закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области»  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласно решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 18.02.2020 № 148 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва Федоровой Г.В.» и предложения Пустошкинского районного местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (протокол заседания Местного политического совета Пустошкинского районного местного отделения Псковского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 27.02.2020 № 7) передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату единого списка кандидатов Чёрной Жанне Васильевне.

2. Зарегистрировать Чёрную Жанну Васильевну  депутатом собрания депутатов Пустошкинского района по единому избирательному округу.
3. Выдать депутату Собрания депутатов Пустошкинского района Чёрной Жанне Васильевне удостоверение установленного образца.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева